MKY "®OK"

MpoTokon pesynbTaToB

2 atan Ky6ok Hapexabl Ha npussl MCMK A.B. EBTioXOBa

9 heBpans 2020 rona

"pynna y4acTHWUKOB:

Havano copesHoBaHWiA:

12430m

OkoHYaHwe copeBHOBaHNn: 25440m
Temnep. BO3A. B HA4ane roHkn :
Temnep. BO34. B KOHLE FOHKW:

BeTep:
Mec Crapt
TO  Ne
11001
2 1004
3 1010
4 1007
5 1005
6 1003
7 1006
8 1002
9 1008
10 1016
11 1014
121012
131023
14 1018
15 1015
16 1017
17 1028
18 1027
19 1020
20 1009
21 1021
221019
23 1033
24 1022
25 1025
26 1024
27 1026
28 1032
29 1030
30 1011
31 1057
32 1040
33 1039
34 1034
35 1042
36 1041
37 1036
38 1038

2.5km. 1oHowu 2006-20072.p. CmpaHuya

damunusa, nms

Bonk leoprui
Koueprud TuxoH
3abenun Hukuta

Konbinos Kupunn

'Kparoxvm Kvupunn
‘MMHMH'Erop

MaHbkoBCkUit Unbsi
Jlaspos Erop
TykaroB ApTém
Wckopues VisaH
CasoHos VBaH
Bakos [daxnun
Pbibkerbkos Makcnm
BynaTtos ApTém
Bawapos Bnagumup
Ceprees VisaH
Xaduszos PycnaH
Anxurutos Cepren
Moposos Huknta
MoryavnH Bnaagucnas
YanHuukos AHatonun

Menbkos Tpoum

30puxuH AHTOH

Mackynos Tumyp

Esaokumos EBrexuni

Mpoxopos Bnagumup
Llenvnos AnekcaHap
[opByHoB EBrexuin
Benoycos Bnag
CumoHos WBaH
Mateees Bnagumup .
CoxpaH+os ApTEm '
pebentok Bnagucnas
Matoukur Meoprun
WrnaTeHko Nax

Cepos AHapen

Kysbmun Erop

larues Makcum

Fon Cnopt

2.5km. toHowwm 2006-2007r.p.

poXa 3BaH

2006
2007

2006

2006
2006

2007

2006
2006
2006

2007

2006
2006
2007

2007

2007
2007
2006
2006

2006

2006
2006
2007

| 2006 |

2007
2007
2007
2006

2006

2006
2006
2006
2007

2007

2006
2007
2006
2006
2007

pasp

PR

-
”' A

AOQWNOH-21 3

MecTo nposeaeHus
AucTtanyma:

XapakrepucTtuka Tpacchbl:
Mepenas BbICOTHI:
MakcumanbHbIN NOABEM:
Cymma nepenagos BbICOT:

Pecnybnuka, obnacte,
ropoa, cnopTkiyd

Monesckon MBY CLW NIro

Bucepte MKOY 4O AKOCW
Herrapck AHOCL

Bucepte MKOY 40O AKOCW
Kpachoydumck MAY 40O AKOCLL
Pesaa CK Temn

Aptn MBY Crapr

KpacHoydumek MAY 1O AKOCL
Aptn MAOY Aro uao

Herrapck AHOCL

Monesckon MBY CLW MNro
Cpepneypansck MBY CLU SHEPTUA
Monesckon MBY CLW Nro
KpacHoycpumck MAY 1O AKOCLU
Monesckon MBY CLU Nro

Pesaa MBY 4O AKOCLL

Monesckon MBY CLU MNIro
CpegHeypanbck MBY CLU SHEPTUA
CpepaHeypansck MBY CLU QHEPIUA
Monesckon MBY CLU NIrO
[Mepsoypansck CtapT

Pesna CK Temn

Pespa MbY 4O AKOCLW
Cpeaneypansck MbY CLU QHEPTUA
Mepsoypanbck CtapT

Wana MBYAO WIro AtocL

Wana MBYJO WIro AOCL
CpeaHeypanbck MBY CLU SHEPINA
Pesga MBY 4O AKOCL

Monesckon MBY CLU NIrO

Herrapck AKOCW

Herrspck 4HOCLW

Herrapck AHOCLL

CpeaHeypansck MBY CLW QHEPTUA
Monesckon MBY CLW Mro
Monesckoin MBY CLU NroO
KpacHoydwumck MAY O AKOCLU
Pespa CK Temn

2.5km.

VR NP

TEMA XPOHORETT

r. derrapck, nbbkHasa 6asa "Onumn

Ctunb: Knaccuuyeckuu

PesynbtaT [Mponrpbiw Beinon Ouku

nodeaun
Teno

00:08:36,00 00:00:00,00
00:08:49,00 +00:00:13,00
00:08:54,00 +00:00:18,00
00:08:55,00 +00:00:19,00
00:09:03,00 +00:00:27,00

' 00:09:08,00 +00:00:32,00

00:09:14,00 +00:00:38,00
00:09:25,00 +00:00:49,00
00:09:32,00 +00:00:56,00

' 00:09:39,00 +00:01:03,00
1 00:09:49,00 +00:01:13,00

00:09:56,00 +00:01:20,00

£ 00:10:09,00 +00:01:33,00
1 00:10:10,00 +00:01:34,00
1 00:10:17,00 +00:01:41,00
1 00:10:17,50 +00:01:41,50

00:10:18,00 +00:01:42,00
00:10:19,00 +00:01:43,00

©00:10:20,00 +00:01:44,00

00:10:26,00 +00:01:50,00
00:10:38,00 +00:02:02,00
00:10:42,00 +00:02:06,00

00:10:49,00 +00:02:13,00

00:10:50,00 +00:02:14,00

1 00:10:51,00 +00:02:15,00

00:10:52,00 +00:02:16,00
00:10:57,00 +00:02:21,00

' 00:11:03,00 +00:02:27,00
00:11:05,00 +00:02:29,00

00:11:06,00 +00:02:30,00

00:11:12,00 +00:02:36,00

00:11:21,00 +00:02:45,00
00:11:25,00 +00:02:49,00
00:11:26,00 +00:02:50,00
00:11:47,00 +00:03:11,00
00:11:47,50 +00:03:11,50

' 00:12:02,00 +00:03:26,00

00:12:13,00 +00:03:37,00

HeH
HOpM

Lama coadarus: 09.02.2020 14:18:11
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fog Cnopt Pecnybnuka, obnacTb, PesynbtaT Mponrpbiw Beinon Oukw

Crapr damunus, nvs
0 Ne poXa 3BaH ropog, cnopTknyo nobeawn HeH
pasp Tenkw HOPM
39 1049 Uevenko Arapeii 2007 Cpeareypansck MBY CLU QHEPFUSI  00:12:13.50 +00:03:37.50
40 1035 Hukndopos Wea 2007 Pesaa CK Temn 1 00:12:15,00 +00:03:39,00
41 1043 Kuumrun Makcum 2006 CpeaHeypansck MBY CLU QHEPINA ' 00:12:38,00 +00:04:02,00
42 1046 KucenkwH Erop 2007 Kpacroydpumck MAY 0O AKOCLL 00:12:57,00 +00:04:21 ,00
43 1050 TMoaonnenos Anekcen 2007 CpeaHeypanbck MBY CL SHEPIUNA 00:12:59,00 +00:04:23,00
44 1037 depopos AHApeNn 2007 Pespa MBY 4O AIOCL 00:13:07,00 +00:04:31,00
45 1045 WynaTtees AnekcaHap 2007 CpeaHeypanbck MBY CLU QHEPTNA 00:13:08,00 +00:04:32,00
46 1051 Hycpatos ApceHuin 2006 CpepHeypanbck MBY CLU QHEPIUA 00:13:12,00 +00:04:36,00
47 1052 BebictaskuH Bnagucnas 2007 Herrapck AKOCLW 00:13:18,00 +00:04:42,00
48 1053 MepxaHos Erop 2007 Pesaa MbY 40O AKOCLU 00:13:40,00 +00:05:04,00
49 1054 Haymos HuknTa 2007 Pesga MBY 40O AKOCL 00:15:54,00 '+OO:O7:18,00
50 1055 Mepansikos MaTseit 2007 CpeaHeypansck MBY CLUI QHEPTUST  00:16:31,00 +00:07:55,00
1056 Awwpos Bagum 2007 CpeaHeypansck MBY CLU QHEPIUSA He 3aK.,qmc7' i
1058 bauyk Anekcei 2007 CpeaHeypansck MBY CLI BHEPTUS  He cTapT.
1013 Jlekomues Tumodpen 2006 Monesckon MBY CL NIro ' He cTaprT.
1029 Kniouepos Huknta 2006 Kpachoydumck MAY 4O AKOCLL He crapr.
1031 Hukndopos [danun 2006 Wans MBYLO WIro Arocul ' He cTapT.
1044 Nonyxun Cepren 2006 Monesckoin MBY CLU MNro He cTapr.
1047 Axmepos Makcum 2007 Pespa CK Temn He crapr.
1048 3ybos [danun 2007 Monesckoin MBY CLU NIro He cTapr.
1059 Kono6os WsaH 2006 CpeaHeypansck MBY CLW SHEPIMNA He crapr.
1060 CosoHos PERT 2007 CpeaHeypansck MBY CLU QHEPIMNA He crapr.
1061 Crpyukos CemeH 2007 Pesaa MbY 40O AOCL He crapr.
1062 UWartos CtaHncnas 2007 MNepsoypanbck CtapT He crapr.

Cmapmosanu: 51

He cmapmosanu: 11
F

BakoHy4unu ducmaHyuio: 50

He 3akoH4unu ducmaryuw 1

n.cyObsi copesHogaHu(ll:
n.Cekpemaps:

2.5km. toHowu 2006-20072.p. CmpaHuya 2

HblW CTAANOH-

Mysunos P.LL.

Nnnosuesa J1.A.

Lama cozdaHus. 09.02.2020 14:18:11
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